
Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta filozofická
Sociologie a andragogika
2007 – 2009  Vysokoškolské

Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta filozofická,
Sociologie a andragogika
2004 – 2007  Bakalářské

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín
8leté gymnázium
1996 – 2004  SŠ s maturitou

Projektový manažer
Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
2022 – březen 2024  2 roky a 3 měsíce 

Příprava a realizace projektů „Nová expozice Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně“, "Kulturní a

kreativní centrum Zlínského kraje v Čiperově vile". Příprava projektu v oblasti BESIP "Nenech se strhnout

a poznej rizikové lokality". Spolupodílela jsem se na přípravě a realizaci projektu v oblasti sociálních

služeb (oblast využití asistivních technologií, sociální inovace). Metodická činnost pro příspěvkové

organizace Zlínského kraje v oblasti projektového řízení.

Projektový manažer neinvestičních projektů
Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
2008 – 2015  7 let a 6 měsíců 

Příprava a realizace neinvestičních projektů v oblasti ŘLZ, školství, sociálních služeb a v oblasti

přeshraniční spolupráce. Metodická činnost pro příspěvkové organizace Zlínského kraje v oblasti

projektového řízení. Participace na nastavení systému projektového řízení, zpracovávání analytických

podkladů pro vedení a politickou reprezentaci Zlínského kraje, sběr projektových námětů.

Poradenství v oblasti dotací
OSVČ (jako vedlejší činnost při studiu)
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Kompletní dotační poradenství, kompletní fundraising pro společnost Dotek z.ú., Vizovice

 605******  pet***@***.cz
 Rok narození 1984

Mgr. Petra R.

ID: 1268917

Vzdělání

Praxe



Spolupráce na přípravě žádostí o dotaci
PROFIMA EFFECTIVE, s.r.o.
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

Příprava žádostí o dotaci na vzdělávací aktivity

Brigády
Krátkodobé brigády během studia
2001 – 2006  5 let a 6 měsíců 

Kamelot novin, registrace nových zákazníku při otevření obchodu MAKRO Cash & Carry ve Zlíně -

Malenovicích, pokladní, doplňování zboží, pracovnice na baličce uzenin.

Au pair
Au-pair v Anglii
červen 2003 – srpen 2003  3 měsíce 

Péče o 6leté dítě

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Soft skills, projektové řízení, strategické plánování, legislativa
V rámci své pracovní činnosti na KÚZK jsem absolvovala velké množství vzdělávacích
akcí.
2024

Konference využití asistivních technologií v sociálních službách
listopad 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mezinárodní certifikace IPMA C
Držitel mezinárodního certifikátu v oblasti projektového managementu IPMA C v letech
2011 – 2016
2011

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Analytické schopnosti, snaha hledat řešení, pečlivost

Sport (tenis, bruslení, jízda na kole), četba, rodina

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Holešov + 5 km ochota dojíždět
Zlín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
HR konzultant
HR specialista
Náborář
Office manager
Personalista
Pracovník back office
Project manager organizačně-ekonomický
Referent

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Fryšták

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/projektovy-manazer-projektovy-manazer-neinvesticnich-projektu-poradenstvi-v-oblasti-dotaci-spoluprace-na-priprave-zadosti-o-dotaci-brigady-au-pair-ziv-1268917

	Mgr. Petra R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


